

ALOITE NUORTEN TUKITOIMIEN PARANTAMISEKSI

Nurmijärven turvallisuustilanne on heikentynyt. Pahoinpitelyrikokset ja huumausainerikokset ovat lisääntyneet. Omaisuutta vahingoitetaan ja tästä aiheutuu kustannuksia niin kunnalle kuin yksityisille henkilöillekin.

Poliisi on erityisen huolissaan Klaukkalan tämän hetkisestä tilanteesta. Alueen nuorten päihteiden käyttö on lisääntynyt selvästi ja tämän seurauksena mm. keskustan alueen vahingonteot ovat selvästi lisääntyneet.

Klaukkalassa on poliisin mukaan yllättävän paljon 17 -18 -vuotiaita nuoria jotka ovat vaarassa syrjäytyä. Näiden ympärillä pyörii paljon yläasteikäistä nuoria, joiden päihdekokeilut huolestuttavat. On selkeästi havaittavissa, että kannabiksen käytöstä jää kiinni yhä useampi nuori joilla ei ole mitään entisyyttä ja ovat niitä ns. "tavallisia ja kunnan nuoria".

Asiasta on oltu yhteydessä kunnan viranhaltijoihin ja esille on noussut selkeä työvoimapula. Koulujen kuraattorien työaika menee koko ajan enemmän ja enemmän korjaavan työhön kun hoitava taso ei toimi riittävän nopeasti. Nuorille ei ole omaa päihdetyöntekijää eikä kunnan nuorten päihdepolku avun piirissä toimi.

Myös nuorten mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet ja ne ovat tulleet myös puhutuksissa ja kuulusteluissa yhä useammin esille. Valitettavan usein käy ilmi, että nuori on aloittanut itse lääkitsemään itseään kannabiksella.

Esitän, että kunta ryhtyy toimiin, tarvittaessa yhdessä Keski-Uudenmaan soten kanssa, voimavarojen suuntaamiseksi vähintään projektiluonteisena kokeiluna Klaukkalan alueelle. Yhteistyö soten kanssa voi olla tarpeen, koska sosiaali- ja terveystieteiden ammattilaiset voisivat olla esimerkiksi psykiatrisia sairaanhoitajia, jotka voisivat toimia yhteistyössä kunnan nuorisotoimen kanssa. Työntekijöiden tulee olla kenttäkelpoisia, nuorten asioita ymmärtäviä ammattilaisia, jotka voivat työskennellä sekä kouluilla että jalkautumalla nuorten pariin.

Samalla tulee selvittää, onko henkilöiden palkkaamiseen saatavissa jotakin kautta projektirahoitusta. Ainakin Tuusulan kunnalla on tästä kokemusta.

Asiassa on toimittava pikaisesti, eikä aikaa pidä hukata. Tilanne on koko ajan menossa huonompaan suuntaan. Haluamme olla turvallinen ja lapsiystävällinen kunta, jossa perheiden on hyvä asua. Viimeaikojen uutisia lukemalla maineemme ei ole valitettavasti tästä näkökulmasta kovin hyvä.

Nurmijärvi 11.11.2019

[Redacted signature]

Juhani Vuorisalo

[Redacted text block]

[Large redacted text block]



